1

山 东 省 装 备 制 造 业 协 会
关于征集 2022 年度《山东装备制造》年度

特刊内容的通知

装备制造业企业及有关单位：

2021 年度山东省装备制造业科技创新奖颁奖大会暨山东省装

备制造业协会换届大会拟定 12 月 25 日在济南舜耕山庄召开，会

刊资料编辑工作近期已启动。

《山东省装备制造业协会》年度特刊是山东省装备制造业协会

致力打造的装备制造行业精品刊物，定向发放到协会会员单位、山

东省装备制造业 500 强企业及省政府各部委相关部门。本刊以积极

展示山东省装备制造业企业形象和综合实力为办刊宗旨，同时提供

推荐各种有益于装备制造业企业发展壮大的服务及最新政策资讯。

年度特刊每期发行量五千本，全年使用宣传，在年度大会、协

会各种会议上投放派发，日常走访及活动，也会寄送给各地市政府

相关部门、园区及会员企业。刊物采用全彩版精印，页码初定控制

在 100p 左右，按当年刊登实际调整，现面向装备制造业企业及有

关单位征集特刊内容，现将有关事项通知如下：

一、 特刊内容征集对象：

2

装备制造业企业及有关单位

二、特刊内容与质量要求：

1、展示企业文化与价值、企业业绩与形象的图片源文件；

2、展示企业产品和企业发展规划与愿景的图片源文件；

3、广告篇幅 A4 纸 1 页

4、征集截至时间：2021 年 12 月 15 日

三、 有关收费标准：

协会鼓励并欢迎广大装备制造业企业及有关单位树立品牌意

识，推广企业文化，加强沟通交流，实现资源共享，促进合作共赢！

刊登会刊内容具体事宜，请与协会秘书处联系。

联系人：孙俊豪 电话：0533-88543389 15806635781

邮箱：sdszbzz@163.com

附件：2020 年度《山东装备制造》特刊链接：

https://flbook.com.cn/c/HI5QeHb5l4

山东省装备制造业协会

2021 年 12 月 7 日

位置 规格 非会员 会员 理事 常务理事
副会长/
监事长

备注 组合优惠

软文
210×
120mm

10000 8000 6000 5000 免费 内页 2P
*结合其他

年度活动方

案打包可享

受组合优

惠，具体详

聊

硬广
210×
120mm

8000 6000 5000 4000 免费 内页 1P

https://flbook.com.cn/c/HI5QeHb5l4